Coordenação do Programa de Pós Graduação em Comunicação - UFC
Instituto de Cultura e Arte - ICA

Av. Mister Hull, s/n - Térreo - Campus do Pici - Fortaleza - Ceará  Cep: 60.440-554
secretaria.ppgcom@ufc.br

                      MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
INSTITUTO DE CULTURA E ARTE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO

TERMO ADITIVO Nº 01 AO EDITAL 03/2020 – CREDENCIAMENTO DOCENTE

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Comunicação da Universidade

Federal do Ceará (PPGCOM/UFC), no uso de suas atribuições legais e regimentais, informa que
a data de divulgação do resultado da análise das candidaturas ao credenciamento docente do
Edital Nº 03/2020, prevista para hoje (26/10/2020), está postergada para dia 23 dezembro de
2020.

Fortaleza, 26 de outubro de 2020.

________________________________
Prof. Dr. Edgard Patrício de Almeida Filho

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Comunicação
PPGCOM | ICA | UFC

mailto:secretaria.ppgcom@gmail.com